SERVIÇO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL
Itapetininga/SP

Itapetininga, 20 de julho de 2023.

À SANCHES E ASSOCIADOS CONSULTORIA LTDA. EPP

Sr. Cleuton de Oliveira Sanches

Sócio Administrador

Prezado Senhor,

O Serviço Previdência Municipal – SEPREM, tem a grata satisfação de informar que a empresa

SANCHES E ASSOCIADOS CONSULTORIA LTDA. EPP foi declaração vencedora do certame

licitatório, conforme Ata de Sessão Pública em anexo.

Deste modo, faz-se necessário a apresentação dos Documentos para Habilitação, devidamente

elencados no ANEXO VII do Edital 01/2023, no prazo de 5 (cinco) dias úteis, para apreciação pela

COPEL.

Atenciosamente,

Melissa Oliveira Di Césare
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

SEPREM